СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021  № 52/9

[bookmark: _GoBack]

О согласовании направления средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Черемушки города Москвы № ЧЕ-08-817/1 от 20.12.2021 года,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2022 году в соответствии с предоставленными по каждому адресу управой района Черемушки города Москвы проектами на общую сумму 108 737 800,00 (сто восемь миллионов семьсот тридцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, а именно:
1.1. Выполнение работ по реконструкции детских площадок по адресам: г .Москва,  ул. Новочеремушкинская д.66 к.1 ул. Наметкина д.15, ул. Перекопская д.21 к.1, ул. Херсонская д.23, ул. Каховка д.29 к.2;
1.2. Устройство спортивного ядра по адресу: г. Москва, ул. Новочеремушкинская д. 52 к.2;
1.3. Реконструкция лестниц по адресам: г. Москва, ул. Обручева д.65/54, ул. Профсоюзная д.46 к.1, ул. Наметкина д.15, ул. Профсоюзная д.42 к.1, ул. Архитектора Власова д.19 к.5;
1.4. Устройство водопроводного лотка по адресу: г. Москва,  ул. Зюзинская д.6;
1.5. Устройство площадок для выгула собак по адресам: г. Москва, ул. Херсонская, д. 33, ул. Архитектора Власова д.19 к. 5.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Черемушкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                           Е.В. Минаева